

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	158	158	0	111	41	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	360	360	0	185	185	20	0	0	0
из них женщин	35	35	0	28	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Инженерно-технический центр																							
Группа строительного контроля																							
50.40.4 8.06	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный отдел системного сопровождения АСКУЭ																							
50.16.2 6.01	Начальник отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50.16.2 6.02	Ведущий инженер-программист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50.16.2 6.03	Ведущий инженер-электроник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50.16.2 6.04	Ведущий инженер-электроник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50.16.2 6.05.1	Инженер-программист I категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50.16.2 6.05.2	Инженер-программист I категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50.16.2 6.05.3	Инженер-программист I категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50.16.2 6.05.4	Инженер-программист I категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50.16.2 6.06	Инженер-электроник I категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа экономического анализа																							
50.35.4 5.01	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел стандартизации, нормирования и контроля за расходованием МТР																							
50.32.4 1.03	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория по управлению целостностью (надежностью)																							
50.30.3 9.04	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба проектно-конструкторских работ																							
50.12.3 7.21	Инженер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Северо-Кавказский филиал																							
Участок энерговодоснабжения с. Замьяны																							
74	Слесарь-сантехник	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Электрогазосварщик	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Участок энерговодоснабжения с. Привольное																							
66	Слесарь-сантехник	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Электрогазосварщик	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Участок водоснабжения и канализации п. Рыздяный																							
97	Слесарь-сантехник	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98	Электрогазосварщик	2		2	2				2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Участок теплоснабжения п. Рыздяный																							
85	Слесарь-сантехник	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Сургутский филиал																							
Белоярский участок ЭС																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0270	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2				2	2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Сургутский участок ЭиОС																							
0271	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2			2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-хозяйственный участок																							
0272	Машинист экскаватора 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0273	Тракторист 4 разряда	2			3.1	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0274	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0275	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ноябрьский участок ЭС																							
0276	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0277	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0278	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внедрения, сопровождения эксплуатации и развития информационно-управляющих систем и связи																							
0245	Техник I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Южно-Уральский филиал																							
Служба водоснабжения и канализации\Цех эксплуатации и обслуживания канализационных сетей и очистных сооружений																							
202400 01	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2			2				2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202400 02	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2			2				2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
202400 03	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Производственная химическая лаборатория																							
202400 04	Лаборант химического анализа 5 разряда	2										2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех																							
202400 05	Заместитель начальника цеха															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202400 06	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202400 07	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202400 08	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202400 09	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202400 10	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202400 11	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202400 12	Тракторист	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202400 13	Тракторист	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202400 14	Машинист экскаватора	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202400 15	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202400 16	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Южный филиал																							
Служба теплоснабжения (СТС). Цех теплоснабжения (ЦТС)																							
124	Аппаратчик ХВО				2								3.1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
425	Машинист насосных установок				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех (АТЦ)																							
386	Оператор АЗС	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
424	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
426	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
427	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
428	Водитель погрузчика				2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
429	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
430	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
431	Машинист автомобильного крана	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
432	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
433	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
434	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
435	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
436	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-хозяйственный участок (РХУ)																							
412	Уборщик производственных помещений													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Надымский филиал																							
Участок электроснабжения Службы энергоснабжения																							
43	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций Службы энергоснабжения																							
129	Электромонтер оперативно-выездной бригады	2			2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и обслуживания котельных Службы теплоснабжения																							
178	Оператор котельной	2			2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и обслуживания тепловых сетей Службы теплоснабжения																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
210	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2		2	2				2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная теплотехническая лаборатория Службы теплоснабжения																							
428	Инженер-технолог I категории				2							2	2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций Службы энергоснабжения																							
427	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и обслуживания водозабора, насосных станций и водопроводных сетей Службы водоснабжения и канализации (водоотведения)																							
190	Токарь	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и обслуживания тепловых сетей Службы теплоснабжения																							
430	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2		2	2				2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный филиал																							
Участок энергоснабжения Ленинградский																							
240800 1	Начальник участка												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240800 2	Заместитель начальника участка												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240800 3	Мастер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240800 4	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240800 5	Мастер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240800 6	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240800 7	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240800 8	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике				2				2			1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240800 9	Оператор котельной				2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240801 0	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике				2				2			1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240801 1	Слесарь аварийно-восстановительных работ				2				2			1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240801 2	Слесарь аварийно-восстановительных работ				2				2			1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240801 3	Слесарь аварийно-восстановительных работ				2				2			1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240801 4	Слесарь аварийно-восстановительных работ				2				2			1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240801 5	Слесарь аварийно-восстановительных работ				2				2			1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240801 6	Слесарь аварийно-восстановительных работ				2				2			1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240801 7	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240801 8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240801 9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240802 0	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240802 1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2		1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240802 2	Электрогазосварщик	3.1		2	2					3.1		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
240802 3	Аппаратчик химводоочистки				2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240802 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240802 5	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок энерговодоснабжения Московский																							
240802 6	Электрогазосварщик	3.1		2	2					3.1		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
240802 7	Электрогазосварщик	3.1		2	2					3.1		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
Саратовский филиал																							
Участок электроснабжения г. Саратов Службы электроснабжения																							
198	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный участок																							
199	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Приуральский филиал																							
Автотранспортный участок																							
52	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций № 4																							
76	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Иркутский филиал																							
Группа охраны труда и промышленной безопасности (Иркутская область, Жигаловский район, ПБ Нючакан)																							
242	Ведущий специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный участок (г. Иркутск, ул. Карла Либкнехта, д. 121)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба энергоснабжения (Иркутская область, Жигаловский район, ПБ Нючакан)\Участок энергоснабжения																							
245	Лаборант химического анализа													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба энергоснабжения (Иркутская область, Жигаловский район, ПБ Нючакан)\Участок электроснабжения (ГТЭС-12,5 МВт)																							
246	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба энергоснабжения (Иркутская область, Жигаловский район, ПБ Нючакан)\Производственная электротехническая лаборатория																							
177	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Начальник лаборатории				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Ведущий инженер				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Инженер по наладке и испытаниям I категории				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Инженер-энергетик I категории				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Заместитель начальника лаборатории				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба энергоснабжения (Иркутская область, Жигаловский район, ПБ Нючакан)\Участок эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций																							
196	Начальник участка	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Заместитель начальника участка	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			3.1					2	2			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
200	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2			3.1					2	2			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202	Ведущий инженер	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Аккумуляторщик 5 разряда	2			3.1				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
207	Мастер	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Иркутск, ул. Карла Либкнехта, д. 121, офис 201\Учетно-контрольная группа																							
231	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Иркутск, ул. Карла Либкнехта, д. 121, офис 201\Производственно-технический отдел																							
230	Инженер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Иркутск, ул. Карла Либкнехта, д. 121, офис 201\Отдел планирования, организации труда и заработной платы																							
43	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Иркутск, ул. Карла Либкнехта, д. 121, Отдел внедрения, сопровождения эксплуатации и развития информационно-управляющих систем и связи																							
236	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Иркутск, ул. Карла Либкнехта, д. 121, Автотранспортный участок																							
237	Начальник участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба энерговодоснабжения (Иркутская область, Жигаловский район, ПБ Нючакан)																							
202	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чаяндинское управление энерговодоснабжения (Ленский улус Республика Саха (Якутия), Чаяндинское НГКМ																							
239	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чаяндинское управление энерговодоснабжения (Ленский улус Республика Саха (Якутия), Чаяндинское НГКМ\Цех эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций																							
98	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2		2	3.1				2	2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
104	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
143	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2		2	2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
146	Аккумуляторщик 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Администрация																							
Отдел информационной безопасности Службы корпоративной защиты																							
320	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Северный филиал																							
Аппарат при руководстве																							
7	Специалист II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа материально технического снабжения																							
20	Старший кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок энергоснабжения № 1 (г. Вологда) цех энергоснабжения № 1 (Вологодская область)																							
190	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок энергоснабжения № 2 (с. Нюксеница) цех энергоснабжения № 1 (Вологодская область)																							
191	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Слесарь-ремонтник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок энергоснабжения № 1 (г. Ухта) цех энергоснабжения № 2 (Республика Коми, Архангельская область)																							
193	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Слесарь-ремонтник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок энергоснабжения № 4 (рп. Урдома) цех энергоснабжения № 2 (Республика Коми, Архангельская область)																							
196	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Уренгойский филиал																							
Аппарат при руководстве																							
110 020 01	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех энергоснабжения Новоуренгойской службы энергоснабжения																							
120 470 04	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2		2	3.1			2	2			1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех эксплуатации и обслуживания котельных Службы теплоснабжения Ямбургского управления энергоснабжения																							
290 620 02	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2		2	3.1				2			2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
300 620 02	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пыле-приготовительных цехов	2		2	3.1				2			2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех теплоснабжения Службы энергоснабжения Заполярного управления энергоснабжения																							
180 800 03	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пыле-приготовительных цехов	2		2	3.1			2	2			2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет